Протокол
расс]rtоT

,реllия заявок lla участпе в предварII1,е.пыlом отборе на право включснIIя в
peecтp ква"ппфtlllIlроваIlных подря/llIых органIlзацIII-1, Itirtеющllх право пprIHIti\raTb

ytlac,|,IIe в эJIсктроlIных аукциоIlах по Irредме.I.у пре/|варитсльноl.о оr.бора на
окalзоttLlе )}с-'ry'? u (п.ltt) в ы tlcl-:tHet t tte рсt(лопt по оцеlrке llлсхIrччеa,коZо сOсll1ояlllш

-1{llo?oKBapll1Llpllozo do.1tct, 1lазрабопtке tllltleKllll ttlй dОк1,_ttчшlqцrш lta цloBei)eltue
к(rпulltа.lьно?о peltoltпltt обttlсzо u,|lytlIectпB.l ,|lно?оlilарпuрl!ых Oo,ttoB, в t11o-1l чLrсj!с на

Р е-|| ol ! lll (зсt_t t с t ty,, х od а р t t ttз at| ulo) l u r!пюв

Номер прелварительного отбора: ЛЪ ПО.r.24.4

к l7l dекабря 2021 z.

Орган rrо ведснию реестра квалифrrцировапных подрядных организаций
(далее - Орган по ведснию ркп) - [епартамент жилищно-коммунального хозяйства
ивановской области
Информация об операторс электронной плоIrlадки:
полное наименование: Закрытое акционе plioe обrцество <Сбспбанк - АвтоматизиDованная
ец9Iема'Торгов) (Здо кСбербанк-д СТ))
сайт оператора электронной площадки : httn ://www. sberbank-ast. ru/

.Щата и время проведенrrя заседания: |7 .12,2024 с 1 l час. 00 мин. по l 1 час. 20 мин.

Мссто проведенltя заседания: l5З000, г. Иваново, пл. Революции, д.2/1,ка6.4З4

ПрлIсутствовали члены комиссllIл:

Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решения

Y.lacTHrrKlr предварIпеJtыrого отбора п (rr.пп) lrx прсдставите"цIl rlc прrtс},тствовалIl

Кочнев !.С. Член Правительства Ивановской области - директор ,Щепартаменr,а
жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области,
председатель комиссии
заместитель
хозяйства
комиссии

директора,Щепартамента жилищно-коN{мунального

Ивановской области, заместитель председателя

Куровская И.! Секретарь комиссии, начальник управления жилищной политики

.Щепартамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской
области

члены комиссии:

Лебедева М.В. Консультант управления жилищной политики .I[епартамента
жилищно-коммунаJlьного хозяйства Ивановской области

Пожидаева О.А. Главный консультант-юрист управления экономики и отчётности

.Щепартамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской
области

Хапу И.С Исполняющий обязанности генерального директора
некоммерческой организации <Региональный фонд капитального

Коган Ю.И.

ремонта многоквартирных домов Ивановской области)
Носков !.А ачаJIьник отдела строительного конlроля некоммерческой

оргаIIизации <Региоttальный (lонд капитzrльного peN,IoHTa
многоквартирньн домов ИваIrовской области>

Il

1. Повестка дня
Рассмотрение заявок на участие в предварительном отборе подрядных организаций по
извещению Nq ПО.г,24.4 от |5.11.2024 (SВROЗ7-240093 719200025), размещенному в
информационно-коммуникационной сети кинтернет> на сайте !епартамента жиJlищно-
коммунzlльного хозяйства Ивановской области (http://gkh.ivanovoobl.ru,/) и на сайте
оператора электронной площадкИ hltp://www.sbeгbank-ast.ru/, поступивших от следующих
уtастников предварительного отбора:

Регист

рацио
нный
номер
заявки

I]аиtлtенование инн
участнuка

кпп
участника
Только для
юридическ}l

х лиц

Адрес юридического лица (или
адрес места жительства - для

индивидуального лредпринимателя)
/Алрсс электронной почты

l

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕНI]ОЙ

ОТВЕТСТВЕНИОСТЬЮ
,вЕртикАль_проЕкт"

5003127710 500з0l001

l 42700, московскАя оБлАсть,
Г ВИДНОЕ, Ш БЕЛОКАМЕННОЕ,
влд. l0Б. стр. l, строЕниЕ l,

эт/помком з/3/30бА,
ч224З l8l @gmail.com

2
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтствЕнностью,пlJIз

инжиниринг"

,1,7 04з92822 775l0I00l

l0885 l, Г,МОСКВА, вн.тер.г.
ГОРОДСКОИ ОКРУГ ЩЕРБИНКА,

Г ЩЕРБИНКА, УЛ
пЕрвомАЙскАя, двлд. 6, стр.

з, этю{vкАБ. 2/2.з,
info@shlz-ing.ru

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР

"июктЕхлиФт"

бj l705зj 87 бз l70l00l
44зOз0, сАмАрскАя оБлАсть,

г,о, САМАРА. ЛtНИl,|ски Й, Г
САМАРА, УЛ НИКИТИНСКАЯ, Д

l 08, ingtehl i ft@mail.ru

.:l

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,тЕхкон"

973l0516l7 59020l00l
бl4000, пЕРМСкИИ КРАИ, г,о

пЕрмскиЙ, г пЕрмь, ул
пЕрмскАя, д. 70, оФис 302,

tепdеr@tесhсоп.гч

5

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЮГОРСКАЯ ЛИФТОВАЯ

компАния"

860l0зз622 860l0l00l
628007, Россия, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, Ханты-

Мансийск. Рябиновая, д, ]3л

10se196O@mail.ru

6

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПОВОЛЖСКАЯ ЛИФТОВАЯ

компАния"

2з20|6з,7 52 бз l60l00l 44з 124, сАмАрскАя оБлАсl,ь, г.
сАмАрА, пр-кА 5-я, д. l2l, кв. l,

plk-samara(@bk.ru

,7

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕНIlОЙ

8602240477 86020l00I
62s4Oзл хАнты-мАнсиЙскиЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ _ ЮГРА. Г
сургут. ул.

2

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,импорт-лиФт. итЕтскАя, д. 7, оФис

l l, surgut@import-lift .ru

униtsЕрс

8
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ,титАнпроЕктстроЙ"

4j.155зз l73 ,1]450 l()0l
6 l00зз, кировскля оБлАсть
г,о. ГОРО! КИРОВ, Г КИРОВ, УЛ
Физкультурников, д, 6, к, I.

КВ. 52, ооо-tрs4З@mаil.rч

2. Результаты рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе

Регистра-
цио!Iный

помср
змвки

наиttсttоваtlис Перечепь докупtснтов,
пре]lоставлснIIых ччастIIиками

Решение о
соответствии
требованлям

документации
ло

лредварительному
обору

(соответствует/не
соответствует
требованиям)

ОБЩЕСТВО С
ОГРАН ИЧЕН НОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,вЕртикАль-проЕкт,

выписка из Единого госуларствснlIого
реестра юридпчсских lиц:
колии учредительвых докумсIl-tов
},частпика преjlварительного о],бора:
JoK}ýleH,t,. подтвсрждаIоltlий
полпомочия лица на осуlllествлеIIие
лействий от имени ччастника
прсiварительного отбора:
копия выписки из рсестра члеIIов
саморегулируемой оргаtlизации:
копия справки наlоI,ового оргаlIа об
отс}тствии задолженности по уплате
Hiлol ов. сборов и ины\ обя,}ате.,lыlы\
llлатежей:
коIIия расчета по начислснным и

уплачспIlыN! стра-\овым взносаv на
обязатсльное псttсионпос стрФiование в

Пенсиоttный фоп,,t Российской
Федерации и на обязате-lьнос
медпцинско0 страховаIlие;
коlIия ппаl,ного раслисаlIия;
tlпатно-списочный coc,l,aB соrрудников:
копии трудовых кпижек, липломов,
ссртификатов, аттсста],ов и

),.lостоверсний:
коIIии нс менее 3 исполllсIlltых
кон,гракгов и (и",tи) lоговоров

соответствует
требованиям

2
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,щлз инжиниринг"

выписка из Единого государствснного

рссстра юри]lичсских лиц;
колии учрелительньLх документов
),частпика предварительпого обора:
докумепт, llодтвсрхдаюций
полномочия лица Ila осуч{ествлсцие
дсйсrвий от имени }частника
предварительного отбора;
копия выписки из рсестра члеIIов
саморегулируемой орmнизации;
копия справки нчrлогового оргаllа об
отс}тстви и задолженности по },плате
Halot ов. сборов и иных обя]агсlьных
платежсй:
копия расчета по начислеIIным и

уплаченныltl стра-ховым взЕосa!м на
обязатсльное пенсионное стрaL\ование в

[Iенсионный фоlц Российской

соответствует
требованиям

J

]

еrерации и на обязателыlое
мсдиtlиlIское qтра\овацие:
копия штатпого расписания:
Ill,гатно_списочный состав сотр}дхиковi
копии тр}цовых кlIижек, /lиплоýIов.
ссртиd)икатов. атгсс-та].ов и
}достовсрений;
колии нс Nleнee з исполнсllных

q)

ts и (или) договоко

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР

"инжтЕхлиФт,

выписка из Едипого госуларственIIого
ресстра юридичсских лиц;
коIIии ччрсдитепы|ых док\,мецтов
\,частника предваритсльпого отбораi
докумспт, подтвсрждающий
полIIоNlочия лица Ila осуlцсствJIеI|ие
;tсЙствиЙ от иvени ),чаФника
I!редваритсльного отбора:
коllия вьхlиски из ресстра ч,'Iенов
са\,орсг\,-,]ируемой организации:
коIlия сllравки нiu!огового органа об
о'гсутствии за]о,Ilжсвности по уппатс
lla]oI ов. сборов и иньп обя,Jаlе.,lьны\
платсrкей:
копия расчета по lIачисленIIым и
\,плаченlIым стрiL\овым B ]Ilocaýl на
обязmеrьпое пенсионнос стрaL\оваlис в
I lснсионный фоlt;t Российской
Фслерации и на обязателыrое
]!!едицинское страхованис:
копия tхтатного расписания;
пlтатно_списочный состав сотрудников:
копии тр),,довых книжек. лиllj|омов.
ссртификатов, аттсстатов и

удостовсрепий;
коlIии пс мепее 3 исполнсllвых

доaкTol] и и,lи

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"тЕхкон"

выписка из Единоl,о государствснного

реестра юрrl.lических лиц:
копии учредителыlых докуNlентов
участника прсдварительного отбора;
лок}1\Iент. подтвержiаюший
llолномочия лица на осущсствjlение
лсЙствиЙ о,г имсllи участника
прсдварител ьноIо отбора;
копия выItиски и] рссстра чjIсIlов
саморегулируемой организаltии;
копия сrlравки нzLпоI,ового оргаяа об
отс\тствии заiолжсIlllост}, по уIIлаl,е
налоlов. (боров и иIlых обяlаlельны\
IIлатежей:
копия расчета по 1lачисjlенlIым и

уlL,Iаченным стаховым вз|lосаv на
обязателыIое пенсионнос сl,ра-\овапие в
l IспсионIlый фоц1 Российской
ФсдераIlии и на обязателыtое
мсдицинское страхование:
копиJl lптатного расllисания:
Iuтатно-списочный сосгав сотр),дников:
копии труловых книжец диlrломов,
сертификатов. аттсстатов и

},,1остоверениЙ;
копии не менес з исполпеllных

ов и и.IIи логок

соответствчет
требованиям

4

выписка из Единого гос},парственвого

реестра к)риllичсских лиц:
копии учрелителыlых документов
),частника предваритслыlого отбора:
.iloK),MeIIT. поr]тRерждающий
lIолноýIочия лица lIa осушсс,гвленис
леЙствиЙ от иуени },частника
t!редварительного отбора:

ч--lсIlов

соответствует
требованиям

5

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"lогорскАя лиФтовАя

компАния"

4

соответствует
требованиям

саморегулируемой орrапизаllии;
копия справки налогового орr.ана об
отс}тствии задолr{енпости по уплагс
наlIоlюв, сборов и иных обяза-лельцых
платсхiсй:
коilия расчста по начислеIпlым и
уплачснпым стрiL\овым взllосаlv IIа
обязательное пснсиопнос стрмовапис в
Пенсионвый фоцд Российской
Фсдерации и на обязательное
мс,]ицинскос стра.]tованис:
копия штатI|ого расписапия;
штатllо_списочный состав сотр),лников:
копии трудовых книжек. диплопiов.
сертификатов. аттеста-гов и
удостовереItий:
копии не мепее З исполнепllых

ви или jl()говко

соответствует
требованшм

6

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,ПОВОЛЖСКАЯ

ЛИФТОВАЯ КОМПАНИЯ,

выписка из Dлиного гос}дарственпого
рессгра юрилических лиц:
копии учрели-гельных док}мсптов
участника прсдваритсльного обораi
докумеmJ полтвержддопlий
IlолtlоNlочия _iица на осущес"твлепие
деЙствий от имеяи ),частника
предварителыtого отбора;
копия выписки пз рссстра члсЕов
саморсгулируемой орl,анизаllип:
копия справки налогового органа об
отс)тствии задолжеItl{ости llo уплате
нмогов, сборов и иllых обязательных
ппатежсй;
копия расчста по начисленныll и

уплаченным страховым взносам на
обязательнос пеясионнос с,l,раховаllие в
пенсионный фонд Российской
Фелорачии и на обязательпос
Nlедиllинское стр:Lхов Iие:
копия штатного расписапия;
штатно-списочный состав сотрудников;
копии тр},довых книжек. дипломов.
сертификатов, aтTec],aToB и

)цостоверений;
копии не мснсе з исполненllых

ви и,lико

соответствует
требованиям

выписка из Единого госуларственtlоl о

реестра юршlических лиц:
копии учрелительнь!х докумсIIтов
\час],uика прсдваритеJьного обора:
док},мент. подтверждающий
полtiомочия лица на осуществление
,]еЙствиЙ от имени },частника
предварительного отбора:
коIIи, выписки из рсестра членов
саvорег},лируемой организации:
копия справки н&]огового органа об
отс}тствии задоjlжеllIIости llo уп.цтге
напогов, сборов п иl|ых обязательных
Ilлатежсй:
копия расчста Ilo начисjIенным п
Yплачснныlli стрaD(овы]!l взllоса\l яа
обrзательное пенсиоI{нос стр&\оваIlие в
Пенсионный фоtц Российской
Федсрации и па обязательное
медицинскос страховапие;
копия штатного расllисания:
штат!о-списочный состав сотрулников:
коllии тр}довых книжск^ липломов.
сертификатов, аттес:татов и

удостовсрсIIий:
копии нс lllcltce з исполненнь!х
ко аkтов и (иjlи) ;lo

7
ОБЩЕСТВО С

ОГРАIlИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

,импорт_лиФт"

5

8
ОБЦЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЫО,титАнпроЕктстроЙ,

иного юсударственяого
рсестра юрIцических лиu:
копии учрсдительных док},l.tiснтов
\ частпика предварительного о,бора:
лок},мент. по/]тверждаюций
rюлIlоNrочия лиIlа IIа осуществлснис
деЙствий о], пмеlIи \,частника
предваритсльпого отбора:
копия вьпIиски из рсестра ч,,lсI{ов
саморег}rlируемой организации;
копия сllравки нtL.IоIового оргала об
отс)тствии задолжеIlности по )/ILпaTe
HiЦol ов. сборов и иllых обя]ilтслыlыf,
платсжей:
коllия расчета по начисленlIыlл и
\,плаченIIым стрaйовым взносам на
обязагельпос !lеIlсионное страхование в
l Iснсионltый фоrц Российской
Фсдсрации и на обязателыtос
мсдицинское страховаIIие:
копия штагного расписания:
uIтатно-списочный состав со,гру]:lнпков:
копии труловых книжск. диlIJlомов.
сертификатов. апест,iтов и
},достовсрепий:
копии нс ]!leнce з исполненных

выписка из Ел

l] ll шlи ,:lого

соответствует
требоваllltям

З. Информация об участниках предварительного
предварительном отборе которых соответствуют
предварительному отбору

отбора, заrIвки на участие
требованиям документации

I}

по

Рсr,истра-
Ilионный

lloMep
заявки

IlаиttеноваItис Пре],tсльный ра]мер уровня отвстствснности, руб

l
ОБЩЕСТВО С ОГРДНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"вЕртикАль-проЕкт,

25 000 000.00

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ,ЩЛЗ

инжиниринг"
50 000 000.00

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР

"инжтЕхлиФт,

25 000 000.00

4
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕНI]ОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХКОН" 25 000 000.00

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГОРСКАЯ

ЛИФТОВАЯ КОМПАНИЯ"

25 000 000.00

6
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,ПОВОЛЖСКАЯ ЛИФТОВАЯ

25 000 000,00

6

компАния.

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтствЕнностью,,импорт-

лиФт"
з00 000 000.00

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕНI]ОСТЬЮ,титАнпроЕктстроЙ,

25 000 000,00

4. Инdlормачlля об участtlиках
предварительнолt отборе которых
предварительному отбору.

предварительного
не соответствуют

отбора, заявки на участие
требованиям документации

в
по

I)егисцlа_
llиовный

Ho!iep
з:tявки

l lаи\lеIlоваIlие
()босноваltие ltесооr,l]етствия учасl.ника и(или) заявки

трсбоваItияtI докT.ttептации tlo преjlвари lеJыю\tv
отбор1,

5. Решение комиссии
5.1. Участники предварительного отбора, соответствующие требованиям документации по
проведению предварительного отбора (пункт З настоящего протокола) включаются в

реестр квмифицированньж подрядных организаций.

5.2. Участники предварительного отбора, не соответствуtощие требованиям док),]\{ентации
о проведении предварительного отбора (пункт 4 настоящего протокола), не вкJIючаются в

реестр квarлифицированньD( подрядньD( организаций ло основаниям, укaванным в графе
кОбоснование не соответствия участника и (или) заявки требованиям документации по
предварительному отбору).

6. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит рiвмещению на сайте http://www.sberbank-ast.ru/,
http://gkh.ivanovoobl.ru/ и хранится в порядке и в сроки] установлевные Положением о
привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций дJIя оказания услуг и (или)
выполнения работ по капитalльному ремонту общего имуществ в многоквартирном доме,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г.
Na бl5.

Подписи членов комиссии, участвующих в заседании:

Кочнев.Щ.С

Коган Ю.И.

Куровская И.!.

Лебедева М.В

у
,,Дата

подписа""", /Ь . r'Д-. &'
flaTa подписани я, /3 .12 . att

,щатаподписани", /t. /L. Э!
.Щата подписани ", Ц,/S".J!

-|! la ац

7

Пожидаева о.А

}

и

"jБla7Ur

XaHv И.С

Носков .Щ.А.

!ата подписани я: _,_._
,Щатаподписания: /9 . /.2.. аЕ

flата подписани ", /q . /,1 . ,/,0Ц/

8

-/i